



**GTIN CODE: 00880760000140**  
**LEGACY PRODUCT CODE: 13741**  
**PRODUCT CODE: 10000003014**

AdvancePierre™ Red Label Fully Cooked Breaded Veal and Beef Patties, 4 oz,  
 Approx. 40 Pieces, 10 Lbs

- Pre-breaded and fully cooked product provides consistent food and labor costs and improved food safety.
- Fully cooked product saves your back-of-house staff time and labor.
- Pre-portioned to help reduce waste and cut labor costs.
- From the freezer to oven or fryer with no thawing necessary improves speed of service for any operation.
- Pre-cut with no knife required provides great value for you and consistent taste, texture and quality for your customers.

### Ingredients

Veal, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product [Soy Flour, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12)], Seasoning [Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Wheat Flour, Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Dextrose, Spices], Textured Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin, Cyanocobalamin (B12)], Salt. Battered and Breaded with: Enriched Bleached Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Dextrose, Contains 2% or less of: Caramel Color, Extractives of Paprika, Iodized Salt, Natural Flavor, Oleoresin Paprika (color), Soybean Oil, Potato Flour, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Yellow Corn Flour. Set in Vegetable Oil.

### ALLERGENS

Soy, Wheat

### Packaging information

<b>MASTER CASE CUBE</b>	0.6548
<b>GROSS WEIGHT</b>	10.9646 lbs
<b>HEIGHT</b>	6.375
<b>LENGTH</b>	17.75
<b>NET WEIGHT</b>	10
<b>WIDTH</b>	10
<b>PALLET HI</b>	6
<b>TI</b>	10

### Storage

<b>SHELF LIFE:</b>	455 Days
<b>STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:</b>	0 °F
<b>STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:</b>	0 °F
<b>STORAGE METHOD:</b>	Frozen

### Preparation

#### BAKE:

Conventional Oven Preheat oven to 375 degrees f. Bake frozen product for 20-25 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees f.

#### CONVECTION:

Convection Oven Preheat oven to 350 degrees f. Bake frozen product for 10-15 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees f.

#### DEEP FRY:

Deep Fry Preheat oil to 350 degrees f. Place frozen product in oil for 3 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees f.

#### MICROWAVE:

Microwave Cook frozen product on high power for 2-3 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees f.

### Nutritional information

#### NUTRITION FACTS

**40 Servings Per Container**

Serving Size 112g

#### Amount Per Serving

**Calories 370**

	Daily Value % *
<b>Total Fat</b> 26g	<b>40%</b>
Saturated Fat 9g	<b>45%</b>
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 4g	
Monounsaturated Fat 10g	
<b>Cholesterol</b> 40mg	<b>13%</b>
<b>Sodium</b> 580mg	<b>24%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 23g	<b>8%</b>
Dietary Fiber 2g	<b>8%</b>
Total Sugars 2g	
<b>Protein</b> 14g	
Vitamin A	<b>10%</b>
Vitamin C 0.033mg	<b>0%</b>
Calcium	<b>4%</b>
Iron	<b>15%</b>

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email [tysonfoodservice@casupport.com](mailto:tysonfoodservice@casupport.com).

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.